50 fii.
Suma 134 cor. 14 fii.

Comitetul parochial îşi împlineşte o
scumpă datorinţă aducând mulţumită căldu-
r0să şi pe acéstá cale tuturor acelor buni
creştini, cari au binevoit a aduce jertfă pe
altarul Domnului. Prea bunul Dzeu sé le
résplátéscá înzecit pentru ajutorul ce ni
l’au dat.

Văleni 10/22 Februar 1900.
In numele poporului credincios:

Gavriil Cârlig George Onţ
paroch gr. or. epitrop

N otiţă literară .
„ Desordinea sufleUscă (morală), ce bân-

tue societatea nóstrá“, cuvântare rostită în
şedinţa senatului României din 16 Decembre
1899, cu ocasia desvoltărei unei interpelări
asupra acestei materii de Moise Pacu, se
nator, profesor etc.